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Årets tur begynte faretruende allerede noen dager før avreise. En-
kelte medlemmer ymtet frempå at vi kanskje ikke skulle overnatte 
på leirplassen i år, men heller reise ned igjen til Charlesbu. Bak-
grunnen for dette puslete utspillet, hadde sin bakgrunn i en noe 
våt værmelding. Heldigvis består klubben av noen medlemmer 
som ikke knekker sammen bare fordi værgudene er noe i ulage. 
Åpner vi for noe sånt, er det en stor fare for at ting kommer helt ut 
av kontroll, se bare hva som har skjedd på utstyrsfronten. 
De første gangene bar vi alt vi trengte på ryggen. Så begynte vi å 
kjøre bil inn til båtplassen, for deretter å benytte bil med henger. I 
år måtte vi faan meg ha en Massey Fergusson for å klare å frakte 
alt utstyret. Så moralen er; Vi overnatter i telt som riktige mannfolk. 
Men tilbake til været. Heldigvis slo ikke værmeldingen til, fisket var 
dårlig, men været var fantastisk. Nok en vellykket tur kunne bokfø-
res og denne gangen med TG som seierherre for 3dje gang. Redak-
sjonen gratulerer. 
 
Torsdag 20 august 
Av gårde fra Oslo i mer eller mindre avtalt tid. Tydeligvis at undrenes tid ikke er forbi. Odd-
sen for at både Brenne og Aar skulle komme av gårde i tide kan ikke ha vært særlig høy. 
Som et resultat av dette kunne vi alle i god, gammel tradisjon treffes på McDonalds for en 
bedre middag. TG og Braastad ankom Lillehammer først, og fikk dermed unnagjort hand-
lingen før de andre kom. Handlingen gjorde disse to fiskerne på en eksemplarisk måte, og 
ingenting manglet utover helgen. 
 

 

KONGEN & DANSKEN 

THOMAS BRENNE 
Mannen stakk av med Årets Danske tittel før 
konkurransen var kommet ordentlig i gang. 

Sjelden har juryen vært så samstemte og vi-
deoen som bekrefter tildelingen vil leve til evig 

tid som en klassikker. 

TOR GUNNAR LUND 
Andre mann som nå har to napp i pokalen. 

TG var suveren i år og møtte ingen motstand 
fra sine konkurrenter. Suveren seier begge 
dager og klart største fisken begge dager. 

Han er som Freia melkesjokolade, ingen over, 
ingen ved siden.  



Bensinstasjonen på Bjorli rakk vi i god tid før stengetid, slik at vi fikk utlevert båtnøklene. 
Dermed bar det opp til Charlesbu for en etterlengtet poker, og for sjåførene, en etterlengtet 
kald øl. 

 
Pokersjatongene ble hentet frem og vi var klar for 
en runde poker. Charles og Aar røk som vanlig 
tidelig ut og Dansken ble stående igjen som den 
store mesteren. Som de gamle menneskene vi 
begynner å bli, holdt vi ikke ut lenge denne kvel-
den. Tidelig i seng og alle hadde vel en søt drøm 
om å hente hjem pokalen. 
 
Fredag 
 
Frykten for dårlig vær skulle vise seg å være ube-
grunnet, vi våknet opp til en fantastisk morgen. 

Været skulle vise seg å bli mer eller mindre strålende hele helgen igjennom. Eneste positive 
med den dårlige værvarslingen, må være at vi gjennomskuet hvem som er kyllinger og 
hvem som er skikkelig mannfolk i denne klubben. Hvem som er hva, ble vel ingen overras-

kelse, men vi lar denne ballen ligge. 
Vi pakket utstyret opp på traktorhengeren og gjorde oss klar for avreise 
fra Charlesbu. Carsten fikk ansvaret for å ta med ved, noe som skulle 
vise seg å være en tabbe. Denne asfaltcowboyen har noe igjen før han 
kan kalles villmarkens sønn. Carsten tok likegodt de største kubbene 
som selvfølgelig var alt for sto-
re for vår vedovn. Med Carsten 
på tur blir vi stadig minnet på 
hvorfor vi har en pris som er 
kalt ”Årets Danske”. 
”Hva gør vi nu” og ”Hva sker” 
er ord som til stadighet høres 

fra Dansken, til og med hans nyinnkjøpte snelle 
klarte han å rote til. At denne mannen ett år ble 
årets fiskekonge er fremdeles et av klubbhistoriens 
store mysterier. 
Brenne ville gjerne kjøre traktor og dermed sikret 
han seg årets danske før turen var kommet skikke-
lig i gang. Videosnutten av Brennes traktorkjøring er ubetalelig. For oss journalister er per-
soner som Brenne en gave. 

Vel fremme ved Ulvedalsvatnet fikk vi utstyret i 
båtene. Med all vår oppakning, måtte vi for første 
gang ta en ekstra tur med en av båtene for å få 
med alt utstyret. Før vi rodde av gårde, var det 
regjerende mesters nye oppgave å erklære kon-
kurransen for åpnet. Som alltid med høy selvtillitt 
erklærte han lekene for åpnet, med følgende ut-
sagn; ”Jeg regner med en enkel seier”. 
 
Vi startet konkurransen med stor optimisme. 
Rapporter fra Charles i forkant av turen, viste til 
både mye og stor fisk. Det ble stor fisk, men mye 
fisk ble det ikke. Målt i antall må dette være en 
av de dårligste fisketurene vi har hatt. Totalt ble 

det 9 fisk fordelt på 6 mann første dagen. Men til gjengjeld ble det en del store fisk. TG viste 



seg som kongen med en fisk på 490 gram, som er en ny strå-
lende rekord i Usain Bolt klasse. TG dro også opp turens nest 
største fisk og var utilnærmelig på denne turen. Braastad klar-
te det mesterstykke å ikke få fisk i det hele tatt. Brenne fikk 
heller ikke fisk i første økt, men dro 2 stk i andre økt og var 
dermed fremdels med i teten etter første dag. Dagen endte 
med TG på første plass med 13 poeng, deretter Aar(10p), 
Brenne(9p), Charles(8p), Dansken(5p) og Braastad jumbo 
med 0 poeng. Vi fikk så vidt mat nok til en fiskesuppe til lunsj 

og til middag hadde vi heldigvis med oss koteletter. Begge måltidene var fortreffelige og 
kvelden forløp rolig med mye godt drikke. Som kvelden 
i forveien, tidelig i seng. Brenne som var den største 

kritikeren i fjor på Feltsengene 
til Aar og Braastad, hadde den-
ne gangen kjøpt seg en Cam-
pingseng og sov som et lite 
barn gjennom natten. Regner 
med at resten av gjengen følger 
etter til neste år. Da må nok 
begge båtene kjøre to turer for 

å få med seg alt til leirplassen. 
 
Lørdag 
Lørdagen våknet vi opp til strålende vær, så morgenba-
det ble en frisk, men god start på dagen. Varm kaffe og 
frokost ble ordnet og vi var klar for dagens konkurran-
se. 
Charles hadde kjøpt samme spinner som TG hadde så 
mye suksess med dagen i forveien, så alle regnet med 
at Charles skulle bruke den samme. Men Charles går 
som regel sine egne veier, og med respekt å melde, 
stort sett med dårlig resultat. Charles valgte å la gullspinneren bli liggende og ble, som van-
lig, blant de dårligste. 
Fisket denne dagen ble en god del bedre, med totalt 31 fisk. TG var nok en gang suveren, 
dro flest fisk denne dagen og også dagens største. Sjelden har vel en seier vært klarere 

enn i år. Vi andre bukker i ydmykhet. 
Dansken har etter hvert fått et merkelig forhold til tidspunkter i 
denne fiskeklubben. I fjor ankom han fredag i stedet for lørdag 
og i år dro han lørdag i stedet for søndag. Han skal ha for at 
han stiller til tross for barnedåp på søndag, men vi forventer full 
deltagelse fra Dansken neste år.  
Etter at konkurransen 
var avsluttet var det 

klart for banketten, med nok et herremåltid. Ny-
fisket fjellørret stod på menyen. TG hadde i år fått 
tips fra en kollega om en blanding med rømme og 
multesyltetøy som vi hadde ved siden av fisken. 
Blandingen var en vinner. 
 
Nytt av året var kongens tale, hvor TG innviet oss 
litt i taktikken han hadde benyttet på turen. Med 
denne talen prøvde han å overbevise oss om at 
han er en taktikker. Vi andre som kjenner TG, vet 



bedre. TG hadde ved en tilfeldighet kjøpt en Panther Martin 9gr. spinner i bronsje og gull. 
Tilfeldigvis var det en slik spinner som fjellørreten hadde bestemt seg for å bite på denne 
helgen. TG avsluttet talen på samme breiale måte som fjoråret konge åpnet konkurransen, 
med ordene ”Lett match”. 
 
Kvelden forløp stille og rolig og tidelig i seng. 
 
Søndag 
Søndagen kom og vi spiste en bedre omelettfrokost før vi pakket sammen og dro tilbake til 
Charlesbu, for premieutdeling. Alle fikk sine velfortjente pin og kongen fikk sin velfortjente 
pokal. Vi takket mor og far Kleiven og vendte nesen hjemover. Cola og hamburger på Bjor-
lie. Vi gleder oss til neste år. 
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